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CURAkliniken startades 1988 och är belägen mellan Malmö centrum och Limhamn. Vi är 
11 läkare varav 4 är gynekologer, 3 öronläkare, 2 allmänläkare, l neurolog samt l urolog. 
Totalt arbetar c:a 45 personer vid kliniken. 
 
Verksamheten vid CURAkliniken har alltid varit och är dominerad av kvinnosjukvård i 
form av 2 gyn.- mottagningar, mödravård, separat ultraljudsavdelning samt vår 
välrenommerade IVF verksamhet. 
 
Den etableringsrätt och mottagning som nu skall överlåtas har drivits av u.t. sedan 1988 
då CURAkliniken öppnade. Förutom allmän gynekologi och obstetrik har inriktningen 
varit mot infertilitetsutredning och behandling. Som gynekolog är det en stor fördel att få 
följa patienterna genom utredning, IVF behandling och graviditet - allt under samma tak, 
samt att ha snabb tillgång till expertis inom obstetriskt och gynekologiskt ultraljud. 
 
Mottagningssköterskan har 20 års erfarenhet av gynekologi och sköter i princip all 
telefonrådgivningen samt har goda kontakter inom den slutna vården. 
 
De ljusa lokalerna är helt nyrenoverade 2012. 
CURAkliniken har en öppen och tilltalande planlösning, inga avskiljande korridorer, med 
den stora gemensamma receptionen och cafeterian i centrum. 
 
Datoriserat journalsystem infördes 1994. 
 
 
Efter 23 års verksamhet finns det en stor och trogen patientstock och i vår gemensamma 
reception, där tidsbokningen sker, måste man tacka nej till upp mot 20 nya gyn.-patienter 
per dag. En ny kollega kan således tryggt räkna med fulla mottagningar från första dagen. 
 



Vår populära mödravård vid CURAkliniken drivs enligt separat avtal och är därigenom 
gratis för patienterna.. F.n. är fyra barnmorskor anställda men efter nyår expanderar vi till 
fem. Kollega Bo Westlund och undertecknad är obstetriskt ansvariga. 
 
CURAkliniken AB ägs av de vid kliniken verksamma läkarna men var och en driver sin 
mottagning i eget aktiebolag. Om v.b. efterträdare inte önskar driva eget aktiebolag är det 
möjligt att istället ansöka om medlemskap i Praktikertjänst. 

Är du intresserad kontakta: 
 
CHRISTINA HAGENFELDT 
Telefon A. 040 987074. 
Hem. 040267266 
Mobil 0735057075 
Mailadress: Christina_hagenfeldt@curakliniken.se 
 
Vid ekonomiska frågeställningar hänvisas till revisor Åke Stenmo tel. 0705549621 


